Директору  МОУ «СОШ № 2 г. Зеленокумска»

Т.И.Токаревой
________________________________________

(ф.и.о. полностью)

прожив. по адресу:  _______________________

________________________________________

________________________________________

тел. (дом.)  ______________________________

тел. (с.) _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять мою дочь (сына) ______________________________________
                                                                (ф.и.о. ребёнка полностью)
__________________________________________________________________

в __1___ класс, дата рождения _______________________________________
состояние здоровья _________________________________________________

                                                                        (состоит на учете у врача, не состоит на учете)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

социальное положение ______________________________________________

 (полная, неполная семья, многодетная)

Данные о родителях:

Отец: _____________________________________________________________

     (ф.и.о. полностью, место работы, должность)

__________________________________________________________________

Мать:_____________________________________________________________

       (ф.и.о., полностью место работы, должность)

__________________________________________________________________
посещение ребёнком дошкольного учреждения__________________________

                                                                                                    (название )
Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка: свидетельство о рождении, справка о составе семьи. Для составления базы данных на учащегося школы, заполнение классных журналов, личных дел учащегося.

«_____»  ________________ 20____ г.

        _________________

             (подпись)
С Уставом и правилами ознакомлены: _______________________